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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

Ne seline e shogerise, u mbajt mbledhja e asamblese se ortakeve te shogerise me rend dite si me
poshte :

I. Transferimi i nje pjese te Kuotave te shogerise me ane te dhurimit.

Per sa i perket pikes se pare te rendit te dites :

Shogeria ACCERON MARKETING shpk, per shkak te ndryshimeve te vazhdueshme te
kerkesave te tregut, ndjen nevojen e ndryshimit nder ortaket e shogerise. Per kete gellim eshte e
nevojshme ge kuotat qe zoteron njerit ortak ti transferohen nje ortaku tjeter. Duke marre
parasysh investimin dhe punen individuale te kryer nga ortaket dhe faktin ge aktualisht shogeria
nuk ka fitim qe mund te merret parasysh, menyra e kalimit do te jete me dhurim.

Ne perfundim, asambleja e ortakeve, duke u bazuar ne statutin e shogerise dhe ne legjislacionin

ne fuqi:
VENDOSI

1. Ortaku Z. Dritan KASA, i cili momentalisht eshte pjesemarres ne shogeri me 50% te kapitalit
dhe me 1 kuote, ja dhuron kuoten e vet ortakut tjeter egzistues Z. Olmi GJELOSHI.

2. Asambleja e ortakeve merr vendim per kete dhurim duke u bazuar ne Statutin e saj.
Gjithashtu kalimi i kuotes konsiderohet i miratuar edhe nga Ortaku tjeter, i cili eshte pranues
i dhurimit.

3. Asambleja e ortakeve vendos ge duke u bazuar ne praktiken e tanishme, kontrata e dhurimit
te mos behet me akt noterial por me nenshkrim ndermjet paleve.

4, Pas ketij dhurimi, ortak i vetem ne shogeri behet : Z. Olmi GJELOSHI, me pjesemarrje ne
perqgindje 100 % dhe me 1 kuote.

5. Kalimi i kuotes dhe perqindjes se pjesemarrjes do te behet menjehere pas nenshkrimit te
kontrates se dhurimit te kuotave dhe depozitimit ne QKB.

6. Autorizohet cilido nga administratoret e shogerise, 1 cili vete apo duke autorizuar persona te
tjere, te depozitoje kete vendim dhe kontraten e dhurimit te kuotave ne QKB.

Pasi nuk kishte vendime te tjera per te marre, vendimi i asamblese se ortakeve mbyllet me nr.

Rendor 6 ( gjashte ).
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